- Franc. in d. c. saepe. nu. 25. & ibi Præposit. nume. 16.
- 2 Limita secundo, in causis clericorum, & aliarum personarum ecclesiasticarum: quia tales per viam appellationis ad Papam cōsuetudine principali & accessorio de facili, & quasi naturaliter deuoluuntur: vt est tex. in c. dilectis filiis. circa fin. ibi, ex parte decani, cui etiam officialis duxerat deferendum & c. de appell. & non loquitur in causa beneficiali.
- 3 Tertio limita non procedere, quando appellatum fuit a grauamine, & causa commissā in Curia cōstitit. legitime appellatum, quia tunc cognitio totius principalis negocij cōferatur deuoluta, & in Curia est tractanda. c. vt debitus. de appella. Imo etiam quod pronuntiatetur male appellatū, nihilominus causa huiusmodi quo ad principale negotium in Curia remanet: quia propter appositionem minus Papæ, & ex antiquo stylo ipsius Curie causa semel in ea commissā non exiit. nec vultur ad partes remittitur: vt inquit Rota in decis. 3. & in decis. 43. in titu. de appellatio. in nouis, secundum nouam impressionem, & secundum antiquam in decis. xj. & in decis. cccxxj. & in d. decis. j. in tit. de elec. Bal. in l. si vt proponis nu. 16. C. quomo. & quando iud. Feli. in c. quoniam Abbas. nu. fina. in fine, de offi. de leg. Abb. in c. Nicolao. nu. 6. de appell. Deci. in cōs. 689. nume. 13. Et propterea licet appellatio deferatur, nihilominus negotium semel deuolutum non tollitur, nec reuocatur per defertionem, ita Rota in decisio. 17. in titu. de appella. in nou. secundum nouam impressionem: & secundum antiquam in decis. 114. Aegidius. Bellam. in decisio. 520. quamuis ad effectum, ut Auditor appellatione deferta in negotio principali cognoscere possit, foret necessaria specialis commissio, secundum Domin. de Rot. in d. decis. xvij. & in decisio. secunda, & in decisio. lxxj. in titu. de appella. in antiquis secundum nouam impressionem, & secundum antiquam in decisio. quinta, & decisio. 604. Gome. in regula de trienn. possess. qd. liij. Quod intellige nisi ex aliqua rationabili causa ipsi Papæ aliter visum fuerit, scilicet si causa modici momenti fuerit, seu Pauperum vel miserabilium personarum que expensas que fiunt in Curia pati non possent: nam is natura mouetur ad miserendum, vt inquit Io. And. in c. significantibus. de officio dele. facit tex. in c. j. in fi. de postul. que in præposito notabiliter adducit Ioan. Stapulæus in tract. da. gratiis expectati. in c. de rescrip. in forma breui. incip. post commissione. nu. 55.
- 4 Quarto limita, si ligatores fuerint in Romana Curia presentes, quia tunc altero ex ipsis litem mouente, dubitandum non est quin causa sit in Romana Curia tractanda, quia Roma est communis patria, vt in l. Roma. ff. ad municipa. Ita tenet. Rot. in decisio. xix. & in decisio. vi. in decisio. de Bisigne, sub ti. de appel. facit gl. in c. j. de appel. in vj.
- 5 Quinto limita, in causis in Romana Curia ex speciali mandato Papæ commissis, cū isto casu de deuolutione minus sit dubitandum, &